CÂMARA MUNICIPAL DE sÃo PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Te]: 2621-1525 R. 203 - Fax: 2621.3974
e-mail: marquinhodatrecus.cmspabol.com.br

opto DA* 	GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PROJETO DE LEI N° 018, de 05 de Abril de 2005..

Dispõe sobre denominação de logradouro
Público, que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais.

DECRETA:

Art. 1°  - Fica
Loteamento Moi

Art. 20  - Esta LEI
contrário.

=i
nada'"RUAANDORINHA antiga Rua "A", localizada no

iio. ho Bàirrd Praia1inda, nsteiuniípio.
't 1 	 c18O(

einvigor natdta dê sua pdblicação, revogadas as disposições em

Sala de Sessões, 05 de Abril de 2005.

APROVADO
r VOTAÇÃO

Em/~

NCISCO OS Mffl
ira Pinto Fraincis~b

FRA C OgE
Pr.

= Ifesidente/Vereador =

APROVADO
2a e ULTIMA VOTAÇÃO

Em9_/p/?Qr

Francis o Marro Moreira
Pr& uente

CIENTE
Constou do expediente h Sessão

do Dia_____

Francisco Marcos Mor}Jua P1 ti
Prsid'nte /

A C3MSSÃO
De 	E 2t'AÇ4'

Francisco M; 	/oreira Pinto
/n e